ПРОТОКОЛ ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСУЖДЕНИЯ

проекта прогноза социально - экономического развития города Мичуринска Тамбовской области на среднесрочный период до 2026 года

«23» октября 2023 г.

г. Мичуринск

Разработка проекта прогноза социально - экономического развития города Мичуринска Тамбовской области на среднесрочный период до 2026 года (далее-Проект) осуществлялась на основании постановлений администрации города Мичуринска от 29.12.2016 №3285 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития города Мичуринска на среднесрочный период» и от 16.06.2023 №1214 «О разработке проекта бюджета города Мичуринска на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в целях исполнения Положения «О бюджетном процессе в городе Мичуринске», утвержденного решением Мичуринского городского Совета депутатов от 20.11.2008 №337 (в редакции от 14.07.2022 №265).

Место размещения Проекта: https://мичуринск-наукоград.рф/news/2023-10-13/vnimaniyu-zainteresovannyh-lic

Дата начала общественного обсуждения - 13.10.2023.

Дата окончания общественного обсуждения -20.10.2023.

Уполномоченный орган: управление экономики администрации города Мичуринска Тамбовской области.

Адрес направления предложений и замечаний: г. Мичуринск, ул. Советская, д.291, каб.211 или электронный адрес econ3@g45.tambov.gov.ru

Информация о поступивших предложениях и замечаниях: предложения и замечания от участников общественного обсуждения не поступили.

Заместитель начальника управления экономики администрации города Мичуринска Тамбовской области

Muryel- K

Ю.В.Чичунова